

# **ROZPORZĄDZENIE PREZESA PREZESTEAM NA ROZPOCZĘCIE ROKU 2022, REGULUJĄCE RÓŻNE SPRAWY FORMALNE ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIĄ STOWARZYSZENIA PREZESTEAM**

## **1. Ustanowienie Nowego Hymnu PrezesTeam na rok 2022**

Zgodnie z paragrafem 60 obowiązującego Statutu PrezesTeam w dniu wczorajszym (31 grudnia 2021 roku) dobiegła końca roczna kadencja dotychczasowego Hymnu Stowarzyszenia PrezesTeam, którym był utwór „J. Batey – Toss A Coin To Your Witcher”.

Wobec tego zgodnie z paragrafem 61 Statutu PrezesTeam w dniu 17 grudnia 2021 roku (na dwa tygodnie przed końcem kadencji bieżącego Hymnu zostało wszczęte postępowanie ws. zmiany Hymnu Stowarzyszenia. Przez dwa dni (17 – 18 grudnia 2021 roku) Zarząd PrezesTeam procedował powyższe postępowanie na zdalnym Zebraniu.

W pierwszej kolejności (zgodnie z obowiązującym Statutem Stowarzyszenia – paragraf 62 i 63) cztery propozycje utworów zostały zgłoszone przez Władze PrezesTeam (Prezes oraz Wiceprezes). Następnie jedna propozycja wpłynęła z inicjatywy jednego z Członków Zarządu.

Pierwsza tura głosowania ws. zmiany Hymnu Stowarzyszenia odbyła się 18 grudnia 2021 roku. W tym głosowaniu bezwzględną większość (54% głosów) uzyskał utwór „2WEI – Gangsta's Paradise” i zgodnie z paragrafem 65 został wybrany Nowym Hymnem PrezesTeam po upływie kadencji bieżącego.

**Na mocy niniejszego Rozporządzenia ustanawiam powyższy utwór „2WEI – Gangsta's Paradise” Nowym Oficjalnym Hymnem Stowarzyszenia PrezesTeam na roczną kadencję (01.01.2022 – 31.12.2022).**

## 2. Powołanie Nowego Zarządu PrezesTeam

Obowiązujący do tej pory Skład Zarządu Stowarzyszenia PrezesTeam został powołany przeze mnie w dniu 1 grudnia 2021 roku. Wtedy wraz z Wiceprezesem postanowiliśmy, że funkcja Zastępcy Wiceprezesa została zlikwidowana. Według tamtych wspólnych ustaleń, w przypadku ewentualnej absencji Wiceprezesa, jego obowiązki przejmuje trzecia osoba w hierarchii Zarząd. Według obowiązującego do tej pory Składu Zarządu trzecią osobą w hierarchii był Minister Spraw Zagranicznych Bartłomiej Latoch.

Od 1 stycznia 2022 roku awans na trzecią osobę w hierarchii Zarządu otrzymuje Minister E-sportu i Sprawiedliwości Paweł Ludwiczuk (który pełnił obowiązki Zastępcy Wiceprezesa w okresie styczeń – listopad 2022 roku) i od tego momentu to właśnie on będzie zastępował Wiceprezesa w przypadku jego ewentualnej absencji. Jest to jedynie powrót do poprzedniego, dobrze funkcjonującego modelu hierarchii.

Poza powyższą główną zmianą w hierarchii, dokonano jeszcze dwóch drobnych zmian. Szóstą osobą w Zarządzie od tej pory będzie Minister Obrony Patryk Krajanowski (drobny awans ze względu na czynne uczestnictwo w turnieju PrezesTeam F.I.F.A. Cup, a także ze względu na staż w Zarządzie – jest Członkiem Zarządu nieprzerwanie od lipca 2014 roku). Siódme miejsce w hierarchii Zarządu od tego momentu należeć będzie do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Aleksandry Sławko (utrzymanie wysokiego miejsca w hierarchii ze względu na staż – w Zarządzie nieprzerwanie od kwietnia 2015 roku). Na ósme miejsce w hierarchii awans zalicza Minister Rozwoju Bartosz Zabielski, ze względu na jego czynne uczestnictwo w turniejach PrezesTeam F.I.F.A. Cup oraz PrezesTeam Friendly Tournament. Dziewiątą osobą w Zarządzie od tej pory będzie Minister Finansów Mateusz Mackiewicz. Na pozostałych miejscach w hierarchii nie dokonano zmian. Nie wprowadzono także żadnych zmian w pełnionych funkcjach poszczególnych Członków Zarządu Stowarzyszenia PrezesTeam.

Skład Zarządu PrezesTeam obowiązujący od 1 stycznia 2022 roku przedstawia się następująco:

### **WŁADZE PREZESTEAM:**

**Prezes:** Wojciech Niewęglowski

**Wiceprezes:** Kamil Piłat

### **MINISTROWIE POSZCZEGÓLNYCH RESORTÓW PREZESTEAM:**

**Minister E-sportu i Sprawiedliwości:** Paweł Ludwiczuk

**Minister Spraw Zagranicznych:** Bartłomiej Latoch

**Minister Cyfryzacji:** Marcin Kap

**Minister Obrony:** Patryk Krajanowski

**Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:** Aleksandra Sławko

**Minister Rozwoju:** Bartosz Zabielski

**Minister Finansów:** Mateusz Mackiewicz

**Minister Turystyki i Rekreacji:** Przemysław Świć

### **PRZEDSTAWICIELE MEDIALNI PREZESTEAM:**

**Rzecznik Prasowy:** Paula Wójtowicz

## 3. Rezygnacja z organizacji nowego turnieju zdalnego

W swoim Rozporządzeniu z dnia 25 czerwca 2021 roku ogłosiłem, że Stowarzyszenie PrezesTeam planuje rozpocząć organizację nowego turnieju, którym miał być tzw. turniej-hybryda w następujące gry: Haxball oraz Rocket League. Według tego Rozporządzenia organizacja tego turnieju planowana była na sierpień/wrzesień 2021 roku.

Następnie w nowelizacji powyższego Rozporządzenia, wydanej w dniu 2 października 2021 roku poinformowałem, że turniej został odłożony w czasie na bliżej nieokreślony termin.

Temat tego turnieju wrócił w grudniu 2021 roku. Odbyła się nawet wstępna dyskusja osób odpowiedzialnych za organizację tego turnieju. Jak się jednak okazało, zainteresowanie tym turniejem w porównaniu z początkiem roku 2021 drastycznie zmalało.

Wobec tego postanowiłem, że PrezesTeam definitywnie rezygnuje z organizacji powyższego turnieju, nie wykluczając jednocześnie, że w przyszłości zostanie zaproponowany nowy turniej.

## 4. Uregulowanie mocy niektórych Rozporządzeń i Aktów

Na mocy tego Rozporządzenia przestają obowiązywać następujące wcześniej wydane Rozporządzenia i Akty Prawne:

1. Rozporządzenie Prezesa PrezesTeam regulujące różne sprawy formalne związane z działalnością PrezesTeam Imperium Radzyńskiego (z dnia 1 stycznia 2021 r.);
2. Rozporządzenie Prezesa PrezesTeam dotyczące zmian w Stowarzyszeniu PrezesTeam w dniu 1 lipca 2021 roku (z dnia 25 czerwca 2021 r.);
3. Rozporządzenie Prezesa PrezesTeam dotyczące drobnych zmian w Stowarzyszeniu PrezesTeam (z dnia 2 października 2021 r.).

Z powyższych Rozporządzeń, które tracą moc, na mocy niniejszego Rozporządzenia przedłużam okres obowiązywania poszczególnych składowych:

- Dotychczasowy Statut PrezesTeam uchwalony w dniu 1 stycznia 2021 r.;
- Dotychczasowy Logotyp turnieju PrezesTeam Friendly Tournament ustanowiony 1 lipca 2021 roku;
- Dotychczasowy Hymn turnieju PrezesTeam Friendly Tournament „Lost Sky – Need You” ustanowiony 1 lipca 2021 roku;
- Dotychczasowy Logotyp PrezesTeam w dwóch wersjach – głównej, która została ustanowiona 2 października 2021 roku i wcześniej, ale wciąż obowiązującej (na bazie której poprzez wprowadzenie drobnych poprawek została przygotowana wersja główna) z dnia 1 lipca 2021 r.;
- Dotychczasowy Logotyp turnieju PrezesTeam F.I.F.A. Cup ustanowiony 2 października 2021 roku.

## 5. Podsumowanie

Powyższe Rozporządzenie reguluje bieżące sprawy formalne związane z działalnością Stowarzyszenia PrezesTeam.

Dokładnie dziewięć lat temu – 1 stycznia 2013 roku powołałem Polski Związek Piłki Osiedlowej, który przez kolejne lata przechodził różne transformacje. 1 września 2016 roku na bazie poprzednich Stowarzyszeń przywrócone zostało Stowarzyszenie PrezesTeam, które działa do dziś.

Życzę wszystkim Szczęśliwego Nowego Roku 2022!

**Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania (1 stycznia 2022 r).**

*mgr Wojciech Niewęglowski*

.....  
(Prezes PrezesTeam Wojciech Niewęglowski)